АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2016 №673

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Экономическое развитие Верещагинского
муниципального района на 2015-2017 годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Верещагинского муниципального
района, утвержденным постановлением администрации Верещагинского
муниципального района от 14.08.2014г. №680, руководствуясь частями 1 и 2
статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный
район Пермского края»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие
Верещагинского муниципального района на 2015 -  2017 годы», утверждённую
постановлением администрации Верещагинского муниципального района от
22.09.2014 г. №865 следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта
муниципальной программы «Экономическое развитие Верещагинского
муниципального района на 2015 -  2017 годы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования
муниципальной программы
по годам ее реализации в
разрезе подпрограмм

Общий объем финансирования по муниципальной
программе 735,0тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1: 0,0 тыс. руб.;
подпрограмма 2: 735,0 тыс. руб. в том числе по
годам и источникам финансирования:
бюджет Верещагинского муниципального района -
735,0 тыс. руб., в том числе:
на 2015 год -  120 тыс. руб.,
на 2016 год -  615 тыс. руб.,
на 2017 год -  0 тыс. руб.
подпрограмма 3: 0,0 тыс. руб._____________________ _

1.2. Раздел 6 «Характеристика муниципальной Программы» изложить в
новой редакции: «Перечень основных мероприятий и мероприятий Программы
отражен в приложении.».

2

1.3. Абзац 20 пункта 2.2. раздела 2 «Цели и задачи Программы» дополнить
мероприятием «Проведение ежегодного районного конкурса «Лидер экономики
района».

2. В Характеристику муниципальной программы «Экономическое
развитие Верещагинского муниципального района на 2015 -  2017 годы»,
утверждённую постановлением администрации Верещагинского муниципального
района от 22.09.2014 г. №865 внести следующие изменения:

2.1. Позицию:

Муниг/ипальная программа 750 120 630 0
Федеральный бюджет 0 0 0 0
Краевой бюджет 0 0 0 0
Бюджет района 7350 120 630 0
Бюджет поселения 0 0 0 0

изложить в новой редакции:

Муниципальная программа 735 120 615 0
Федеральный бюджет 0 0 0 0
Краевой бюджет 0 0 0 0
Бюджет района 735 120 615 0
Бюджет поселения 0 0 0 0

2.2. Позицию:

Подпрограмма 2 «Развитие малого и
среднего предпринимательства в
Верещагинском муниципальном
районе»

750 120 630 0

Федеральный бюджет 0 0 0 0

Краевой бюджет 0 0 0 0

Бюджет района 750 120 630 0

Бюджет поселения 0 0 0 0

изложить в новой редакции:

Подпрограмма 2 «Развитие малого и
среднего предпринимательства в
Верещагинском муниципальном
районе»

735 120 615 0

Федеральный бюджет 0 0 0 0

Краевой бюджет 0 0 0 0

Бюджет района 735 120 615 0

Бюджет поселения 0 0 0 0

2.3. Позицию:

3

Мероприятие 2.1.4.
Проведение
ежегодного
районного конкурса
«Лидер экономики Администрация Показатель
района» Верещагинскогс 150 0 150 0 2.1.4.
Федеральный муниципальног Количество
бюджет о района 0 0 0 0 участников
Краевой бюджет 0 0 0 0
Бюджет района 150 0 150 0
Бюджет поселения 0 0 0 0

ед. 20 20 20

изложить в новой редакции:

Мероприятие 2.1.4.
Проведение
ежегодного
районного конкурса
«Лидер экономики Администрация Показатель
района» Верещагинского 135 0 135 0 2.1.4.

ед. 20 0 20 20Федеральный муниципальног Количество
бюджет о района 0 0 0 0 участников
Краевой бюджет 0 0 0 0
Бюджет района 135 0 135 0
Бюджет поселения 0 0 0 0

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в
районной газете «Заря».

Глава муниципального района -
глава администрации Верещагинского
муниципального района С.В.Кондратьев